
　介護保険に関するご質問等は、お住まいの市町村の介護の担当までお問い合わせください。
　なお、熊谷市、深谷市、寄居町にお住まいの方は、「大里広域市町村圏組合　介護保険課」
または、市役所・町役場内の「介護保険事務所」までお問い合わせください。

　○大里広域市町村圏組合　介護保険課・・・電話番号　048-501-1330
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八 潮 市
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049-252-7107

0480-92-1111
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048-844-7178

0480-35-3016

048-524-1402

048-541-9257

三 郷 市

048-441-1800

048-477-6892

048-768-3111

048-840-6068

048-620-2668

048-963-9305

048-790-0169

048-829-6153

048-646-3068

048-259-7296
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048-594-5540

049-283-1429

048-669-6068

048-856-6178

048-556-1111

0480-42-8444

04-2953-1111

048-473-1111

048-775-6473

048-463-1719

04-2964-1111

048-786-3211

048-736-1111

0480-62-1111

吉 川 市

和 光 市

深 谷 市

富 士 見 市

ふ じ み 野 市

本 庄 市

羽 生 市

飯 能 市

東 松 山 市

日 高 市

戸 田 市

新 座 市

蓮 田 市

草 加 市

秩 父 市

鶴 ヶ 島 市

所 沢 市

幸 手 市

狭 山 市

志 木 市

白 岡 市

さ い た ま 市 緑区

さ い た ま 市 南区

さいたま市見沼区

坂 戸 市

さ い た ま 市 北区

さ い た ま 市 桜区

さいたま市中央区

さ い た ま 市 西区

越 谷 市

さいたま市岩槻区

さいたま市浦和区

さいたま市大宮区

北 本 市

行 田 市

久 喜 市

熊 谷 市

鴻 巣 市

加 須 市

川 口 市

川 越 市

上 尾 市

朝 霞 市

入 間 市

桶 川 市

介護保険に関するお問い合わせ先

●市役所・町村役場　電話番号表（50音順）

市 電話番号 市 電話番号

春 日 部 市



吉 見 町 0493-63-5013

宮 代 町 0480-34-1111

三 芳 町 049-258-0019

寄 居 町 048-581-7718

毛 呂 山 町 049-295-2112

横 瀬 町 0494-25-0116

美 里 町 0495-76-1366

皆 野 町 0494-62-1233

鳩 山 町 049-296-1210

東 秩 父 村 0493-82-1777

松 伏 町 048-991-1886

滑 川 町 0493-56-2010

と き が わ 町 0493-65-0813

長 瀞 町 0494-69-1103

川 島 町 049-299-1756

杉 戸 町 0480-33-6479

神 川 町 0495-77-2113

上 里 町 0495-35-1221

小 川 町 0493-72-1221

越 生 町 049-292-3121

伊 奈 町 048-721-2111

小 鹿 野 町 0494-75-4103

町 村 電話番号

蕨 市 048-433-7835

0493-62-0718嵐 山 町




